



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
11 de enero de
2022 18:01:57

Factura
FAC3_0008132

Folio Fiscal
A0C20F46-4121-4BDC-B368-
B559F843BB18

RFC RECEPTOR: DIA1603224S2
NOMBRE RECEPTOR: DESARROLLO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO, S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: AV. JUAREZ 5A/B, SAN LUCAS TEPETLACALCO, TLALNEPANTLA DE BAZ, CP.54055, TEL. 53629510, contabilidad@grupodiair.com.mx e.martinez@grupodiair.com.mx s.martinez@grupodiair.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ANG015	30101504	40	ANGULO DE 2" X 1/4"	H87	PIEZA	\$886.85	\$35,474.00
H.DIS016	27112838	50	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$13.00	\$650.00
H.DIS002	31191506	10	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$46.11	\$461.10
H.SOL012	23271810	5	SOLDADURA 6013 1/8 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$68.17	\$340.85
H.PRA026	31211518	1	ESMALTE NEGRO BRILLANTE GALON	EQ	GALON	\$446.34	\$446.34
THINNER001	12191602	2	THINNER	LTR	LITRO	\$33.75	\$67.50
21526	23101503	2	BROCHA 2" PRETUL	H87	PIEZA	\$15.00	\$30.00
THINNER001	12191602	2	THINNER	LTR	LITRO	\$21.55	\$43.10
14374	27111803	1	ESCUADRA PARA CARPINTERO 10"	H87	PIEZA	\$113.25	\$113.25
H.DIS016	27112838	2	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$13.00	\$26.00

Total Con Letra
CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 49/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 37,652.14
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 6,024.35
TOTAL: 43,676.49

CADENA ORIGINAL
||1.1|A0C20F46-4121-4BDC-B368-B559F843BB18||FIN1203015|JA|XlkZR7/IN0PI5u09seSFCh061Lfy49101NZjddH70GSLsqjU4QA7Ga8QxQ/UjYpRCX05VG8jwwBko893gyDTY6MiPoMnKuc9ibxCC0UTKtm2cylYotZQOk39IKY4la7xk6fWOAdyKxzv0YqyvSmpFj3M6UxRHD5yoYX37Aiq/fgutqnCxjwdXCIRCF6XjTbSm41wfXjX2cUa2SyNf2tCZiVF02ogBGsUvZFX491r2LKRnVfIHvEg2+SLxCfHxY7e7vJLKCdBrXaEg6+ZhodXW/cjJ9IZDx8v3NGM+2oaCllKfYhw+7TC3jXlGIYbzRqMpf9oAM+fMoAG/RoQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
XlkZR7/IN0PI5u09seSFCh061Lfy49101NZjddH70GSLsqjU4QA7Ga8QxQ/UjYpRCX05VG8jwwBko893gyDTY6MiPoMnKuc9ibxCC0UTKtm2cylYotZQOk39IKY4la7xk6fWOAdyKxzv0YqyvSmpFj3M6UxRHD5yoYX37Aiq/fgutqnCxjwdXCIRCF6XjTbSm41wfXjX2cUa2SyNf2tCZiVF02ogBGsUvZFX491r2LKRnVfIHvEg2+SLxCfHxY7e7vJLKCdBrXaEg6+ZhodXW/cjJ9IZDx8v3NGM+2oaCllKfYhw+7TC3jXlGIYbzRqMpf9oAM+fMoAG/RoQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
JfiE710PuAi5KtgQj5EQ2Ed4sOU8DgzBxl7nP1US7VAkeBGSXxhu3r2q5Q3IoWc8Lolmihc9WmERr+QerM+v3bUoqc52WcXDTQgVxpp3UvtPqFDtJgLv4T1UvYlPbrvl/Dh7lcVJl/mnpVmYzAZ6QoGWGsQbZ0HjxotLKfuHxDv5Q01vo3wbyBPHSQTHZjeYPAYcpi6uap2u1a4APZihO4B0vevxTjy00j66w/SFXkBGZQznmwJpn/rjmH/q9A2v/M1f1qiH7m4wp4KMLz1ognpffruENwzR1Jn2nc2NsAR96OOQH5Yu7vVL3HbpraB7AHl6Kef/gIAaMZNp+AA==

OBSERVACIONES
* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 11 de enero de 2022 18:01:54	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	11 de enero de 2022 18:01:57	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0014316		